maximali dicitur. Ita ut in ecclesia presbyteri et de
 rici necarentur. et martyrio coronarentur. Tunc depo
 situs est per abbatem simonem papam felix de episcopo suo
 et habraute in presbitero suo. qui est uia portuense. et
 leuatus ex inde et ductus in ciuitatem coronatus. et pas
 sus est ibi. Capite truncato. et martyrio coronatus. quar
 to idus nouembris. Exinde in pram corpus eius ap pres
 byteris et clerici et sepultum in basilica. quon ipse con
 struxit uia aurelia quinto decimo kal decembris. In mi
 lario secundo. cuius natalicia celebrantur quarto kal
 augustas. ad laudem et gloriam nominis sui. usque in
 hodiernum diem.

**EXPT P[AS] SIO
 S[AN]CTI FELICIS MAR[TI]RI ET PONTIFICIS
 IN CIPIT P[AS] BENI[FI]CI SERAPHI
 NE UIRG[INIS] N[AT]I UT SUPRA.**

Cum dies itaq[ue] metuendus per
 secutionis innotuisset xpianis. multi etiam per
 orbem terrarum subirent in nomine xpi martyria.
 Erat itaq[ue] uirgo seraphia apud oppidum uendoniensi
 cuius antiochena in domo sume. que fuit uxor ualen
 timi filia heredi cuiusdam metallarii. Cum eius
 igitur filia memorata seraphia morabatur sua
 dens etiam illam. ut ihu xpi d[omi]ni notitiam gereret.
 Credens itaq[ue] seraphia in d[omi]no ihu crederet in fide
 et bona conuersatione. Ad quam tunc misit bysillus
 p[re]sbyter ut scdm diuigenon reperet ad tribunal.
 primum quidem inlustissima femina seraphia ad
 habitus pueris seu puellis restat illis. et post paululu
 dixit ad eum seraphia. Domina mea mater per mit
 te mihi uitam. ut autem modo oras et fides esto in
 d[omi]no ihu xpi. crede enim ego. et si indigna es pecca
 tri xpi. quod dignam me faciat d[omi]ni meos ihu xpi.
 scilicet fuit ancillam suam. Dicit ad eum summa. filia
 mea. et domina mea uirgo seraphia. aut uiuere tecu
 aut mori tecu debet. et tunc cum ei dicitur inuenerit
 iustitiam pariter iustitiam et per tunc ad p[re]sbyterum.
 Cumq[ue] nuntiatum fuisset p[re]sbyteri summa inlustissima
 femina ante foris p[re]sbyteri stare. habens etiam scdm
 xpianam illam seraphiam. quo audito p[re]sbyter surtexit

et ceteris in p[re]torium honoris et dicens
 quid tibi ipse derogas. aut quare te meo in amule
 reddis. aut quare non confidens. que est. aut
 cuius filia est. Coniuxisti enim te xpianis. et ob
 lita est natalitua. et memoriam tantu uiri cuius
 fuisti. et deorum quorum nam ueteros metuitas.
 Reuertere magis in domum tuam. et dimitte illa
 nefandam. que maleficis te et plures demeruit
 ad eorum cultura. summa respondit. Illus scilicet pu
 elle maleficis uitam et uisus detestis. sicuti et ego
 ab ea iuste sum sum. ut ab immundis recederem
 idoli. et uerum et ceteris agnoscerem d[omi]ni. qui
 bonor ad altera uocat uitam. et alios in peena
 relinquit per petuam. p[re]sbyter tunc quidem reue
 ritur illam. et cepit se in p[re]torium. Illa autem
 cum scdm uirgine. reuertisset in domum suam.
 p[re]sbyter uero post tertium diem per uia luforum
 trans pontem. super arcum bim ubi solebat fieri
 themela. et uisit officiu. ut adduceretur ser
 phia. quam cum repunisset officiu. scdm summa
 secuta est. et in p[re]torium. et uenit ad luforum.
 et cum uidisset se non posse illam adiuuare. ex
 clamauit. dicens p[re]sbyteri. Cuius in p[re]torio. et
 nolite contrarietatem tuam scdm diuigenem. et do
 minam tuam contristare in uisus. pro p[re]sbyteri
 immo ad est xpi d[omi]ni noster. qui te et impera
 toris tuos torquetur sempiternis tormeris.
 qui tanta mala exa gra uerit seruientab. et uiuio.
 et recepte se in domum suam. cum magis letu.
 p[re]sbyter uero iurte sisti scdm seraphiam. dicens
 illi. seraphia dicitur immortalibus. quibus in certant
 domus imperatoris. seraphia dicit. tunc et
 celo omnipotentem d[omi]ni. qui per celum et terra
 et que sunt in eis. nam tales quos in botica detax
 nentur et in fectio de monia. et deo non licet
 inhi ad eum et op. qui xpi sum. p[re]sbyter dicit.
 Accede igitur et p[re]sbyteri seraphia respon
 dit. Ego te uidet illi et te p[re]sbyteri ad eum ubi
 et de p[re]sbyteri dicit. et p[re]sbyteri dicit.